
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年8月5日 道路側溝清掃作業（単価契約）委託 白瀬浚渫興業（株） @2,580 令和3年8月6日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月5日 売布神社駅前広場清掃作業委託 （株）宝塚労働事業団              512,600 令和3年8月6日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月5日
仁川駅東西連絡通路及び駅前広場清
掃作業委託

（株）宝塚労働事業団            1,625,800 令和3年8月6日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月5日 市営火葬場清掃管理業務委託 （有）プランドゥー            4,730,000 令和3年8月6日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月6日
市営長尾山霊園芝生保守管理業務委
託

（株）北野造園土木            2,565,200 令和3年8月10日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月6日 都市公園内便所維持管理業務委託 （株）宝塚労働事業団            3,522,200 令和3年8月10日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月6日 緑化基地外維持管理業務委託  不調

令和3年8月23日
市立良元小学校外　自家用電気工作
物保安管理業務委託

本田電気設備管理事務
所

           2,805,000 令和3年8月24日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月23日
市立小浜小学校外　自家用電気工作
物保安管理業務委託

足立電気設備管理事務
所

           3,036,000 令和3年8月24日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月23日
市立宝塚第一中学校外　自家用電気
工作物保安管理業務委託

縄手電気設備管理事務
所

           3,124,000 令和3年8月24日 令和4年9月30日 長期継続契約

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年8月24日
市立安倉北小学校外　全熱交換器
フィルター清掃点検業務委託

（有）コンセントクラブ              699,050 令和3年8月25日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月24日
市立西谷小学校　浄化槽清掃及び維
持管理業務委託

宝塚都市環境サービス
（株）

           1,374,450 令和3年8月25日 令和8年9月30日 長期継続契約

令和3年8月24日
会議録検索システム用データ作成等
業務委託

 不調

令和3年8月24日
末広中央公園電気機械施設維持管理
業務委託

（有）福井浄水工業所          10,890,000 令和3年8月25日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年8月25日 中学校用教材用備品 （株）兵庫教育産業            1,067,000 令和3年8月27日 令和3年11月30日

令和3年8月25日 消防用ホース （株）ニットー            1,128,600 令和3年8月26日 令和4年1月20日

令和3年8月25日 軽貨物自動車（軽トラック） （株）東山自動車工業所              888,800 令和3年8月26日 令和3年11月30日

令和3年8月25日 高圧空気容器 （株）ニットー            1,507,000 令和3年8月27日 令和4年1月20日

令和3年8月25日 林野火災用資機材 （株）スナミ            1,796,300 令和3年8月26日 令和3年12月2日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


